
4/и/
Міністерство освіти і науки України

Н АЦ ІО НАЛЬН И Й  УНІВЕРСИ ТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
П РИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“  7 ” /&  2021 р. К иїв №  ^

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми розвитку 
Національного університету біоресурсів і природокористування України на 
2020-2025 роки «Голосіївська ініціатива -  2025», напрям 2 «Підвищення рівня 
якості навчання, розширення можливостей доступу до освітянських послуг», 
навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації офіційних 
ветеринарних лікарів з питань експерту тваринницької продукції, зокрема 
птахівництва, у східні регіони та країни ЄС, кошторису витрат коштів на 
проведення підвищення кваліфікації (07.12 - 10.12.2021 р.)

Н А К А З У Ю  :

1. Провести з 07 грудня 2021 року до 10 грудня 2021 року в ПНІ 
неперервної освіти і туризму НУБіП України підвищення кваліфікації офіційних 
ветеринарних лікарів з питань експерту тваринницької продукції, зокрема 
птахівництва, у східні регіони та країни ЄС.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 7 грудня 
202 року:

!. Баландюк Ольга М иколаївна
2. Вознюк Вячеслав Петрович
3. Кардані Олег М иколайович
4. Луни к Вячеслав Миколайович
5. Назаренко Надія М иколаївна
6. Негуляєв Олексій Олексійович
7. Пашигор Євгеній М ихайлович
8. Примоленна Наталія Вікторівна
9. Соловей Ганна Володимирівна
10.Щур Тетяна М иколаївна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора 
ННІ неперервної освіти і туризму О. Ковальову.

 -
г і  ■ » '  ї  ї і  і  і  і  ї  *  і

П роректор з науково-педагогічної
роботи _ _1 Василь ІИИНК АРУ К

Виконавець: Ковальова О.В., директора ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 527-87-42;
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування


